
 

 
 

DRIFTO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS NR. 8 

2021 m. gruodžio 1 d. 

 

 

Posėdis pradėtas 2021-12-01 19:00 val., baigtas 21:00 val. 

Dalyvavo: Komiteto pirmininkas Linas Ramoška, komiteto pirmininko pavaduotoja Justė 

Šimkutė, LASF Komiteto nariai: Darius Jurčiukonis (organizatoriaus atstovas), Robertas Šalkauskas 

(sportininkų atstovas), Mantas Kulvinskas (teisėjų atstovas). 

Nuotoliniu būdu: Gediminas Šliumpa (saugos ekspertas), Paulius Mileška (techninių reikalavimų 

atstovas) 

Kvorumas: yra 

Posėdžio pirmininkas: Linas Ramoška 

Posėdžio sekretorė: Justė Šimkutė 

 
I. Darbotvarkės pristatymas ir patvirtinimas. 

 
1. Dėl 2022 m. drifto varžybų kalendoriaus, varžybų organizatorių paraiškų apžvalga. 

 

BALSUOTA: darbotvarkei vienbalsiai pritarta. 

NUTARTA: patvirtinti darbotvarkę. 

 

II. Darbotvarkės klausimų svarstymas. 
 

1. Dėl 2022 m. drifto varžybų kalendoriaus, varžybų organizatorių paraiškų apžvalga. 

SVARSTYTA: 2022 m. varžyboms organizuoti buvo gautos oficialios paraiškos iš organizatorių MB 

Cinkas ir  Molėtų automobilių sporto klubas bei neoficiali paraiška iš VšĮ Autosportas. Iki posėdžio, 

komiteto pirmininkas taip pat bendravo su Latvijos bei Estijos organizatoriais. 

Molėtų automobilių sporto klubas išreiškė norą organizuoti Semi PRO ir Street lygų po vieną etapą, 

kurie vyktų tą patį savaitgalį. Komiteto manymu, Molėtuose esanti trasa nėra pakankamai greita ir 

techniška Semi PRO lygai, todėl buvo pasiūlyta Molėtuose organizuoti tik street lygos etapą. 

Organizatorius sutiko apsvarstyti. 

Komitetas sudėliojo preliminarų 2022 m. Drifto varžybų kalendorių: 



 

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO SEMI-PRO LYGOS PIRMENYBĖS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07/08 VšĮ Autosportas Druskininkai  

2 2022-06-17/18 MB Cinkas Kačerginė  

3 2022-07-02/03 VšĮ Autosportas Alytus  

4 2022-08-13/14 MB Cinkas Kuršėnai  

5 2022-09-17/18 MB Cinkas Byalistok  

 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO STREET LYGOS TAURĖ 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-07/08 VšĮ Autosportas Druskininkai  

2 2022-06-11/12 VšĮ Autosportas Marijampolė  

3 2022-07-02/03 VšĮ Autosportas Alytus  

4 2022-07-23/24 MB Cinkas Kuršėnai  

5 2022-08-27/28 MB Cinkas Klaipėda  

6 ??? ??? Molėtai ?  

 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti preliminarų 2022 m. Lietuvos drifto varžybų kalendorių, duodant laiko Molėtų 

automobilių sporto klubui apsvarstyti pasiūlymą rengti tik Street lygos etapą. 

 

BALSUOTA: pasiūlymui vienbalsiai pritarta. 

NUSPRĘSTA: Patvirtinti preliminarų 2022 m. Lietuvos drifto varžybų kalendorių, duodant laiko 

Molėtų automobilių sporto klubui apsvarstyti pasiūlymą rengti tik Street lygos etapą. 

2022 m. LIETUVOS DRIFTO ČEMPIONATAS 

Et. Data Organizatorius  Vieta Papildomos varžybos 

1 2022-05-13/15 LAF Ryga  

2 2022-06-17/18 MB Cinkas Kačerginė  

3 2022-07-23/24 MB Cinkas Kuršėnai  

4 2022-08-13/14 MB Cinkas Kuršėnai  

5 2022-09-09/11 LAF Ryga  



 

Protokolo lapų 3 

Posėdžio pirmininkas Linas Ramoška  

Posėdžio sekretorė Justė Šimkutė 


